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    Nereden geldiği belli olmayan ışıklar… Ruh haline göre değişen duvar kâğıtları… Yarını görebilecek kadar uzun bir adam ve herkesin sakladığı bir sırrı olan bir kasaba… Mullaby, Kuzey Carolina'ya hoş geldiniz!

Emily annesinin gizemli geçmişine dair bir şeyler öğrenmeyi umarak Mullaby'ye gelir. Ancak annesinin doğduğu evin eşiğinden adımını attığı ve hiç tanışmamış olduğu büyükbabasıyla karşılaştığı anda, bu kasabadaki gizemlerin çözülmediğini, bunlarla yaşamanın bir hayat biçimi olduğunu anlar. Julia ise Mullaby'ye babasının yaptıklarını telafi etmek için dönmüştür. Kasabadaki herkes Julia'nın lezzetli pastalarının yalnızlığa iyi geldiğini ve umut verdiğini biliyordur. Ancak genç kadın sabırla buradan gideceği zamanı beklemektedir. 

Gururlu ve kırılgan Julia ile Emily birbirlerine bağlanır ve geçmiş ile bugünü barıştıracak bir yolculuğa çıkarlar.Pasta kaybedilmiş bir aşkı bir yeniden canlandırabilir mi? Emily ayı yakalayabilecek mi? Cevaplara şaşıracaksınız.

New York Times çoksatar yazarı Sarah Addison Allen, büyüleyici bu yeni romanında sizi Carolina dolunayından daha büyülü, garip bir güney kasabasına davet ediyor. Romanda birbirinden farklı iki kadın bu dünyada ait oldukları yeri bulmaya çalışıyor. 

"Ilık meltemin taşıdığı bir sihir tozu, keklerin şekerli kokusu ve uyumsuzlukla dolu bir kasabayı değiştiren, umut ve bağışlama getiren bir kız… Tılsımlı bir bileziğin sesi gecenin karanlığında şıkırdarken, ayın peşinden koşan Emily'nin gerçeküstü dünyası sizi büyüleyecek."

-Beth Hoffman-

"Allen, tüm eğlencenin yolculukta olduğunu biliyor… Arkanıza yaslanın, bu kitabı açın ve siz de bu yolculuğa katılın."

-Greensboro News & Record-

"Öyküye katılan bir tutam sihir, kitabı daha da heyecanlı kılıyor. Yazar, tüm unsurları sıra dışı bir şekilde bir araya getirerek kuşaklar arası hikâyelerden bir sarmal oluşturuyor."

-Publisher's Weekly--

"Geleceği değiştirmek için asla çok geç değildir ve gençlik günahları affedilebilir… Evet, bunlar harika mesajlar, ancak okuyucunun kalbini bu hikâyeye açacak olan Allen'ın sıcakkanlı karakterleri ve alışılmadık kurgusu. Sarah Addison Allen hayranları bu kitabı kapışacak."

-Library Journal-
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